

W niedzielę Marsz dla Życia i Rodziny

Data publikacji: 8.06.2019 13:30

Marsze dla Życia i Rodziny organizowane są w celu publicznego świadectwa o podstawowej wartości ludzkiego życia od poczęcia oraz rodziny opartej na małżeństwie kobiety i mężczyzny, otwartym na przyjęcie i wychowanie dzieci. W Cieszynie Marsz odbędzie się 9 czerwca 2019 roku.

Ubiegłoroczny marsz. Fot: Marta Szymik

Wydarzenie rozpocznie o 12:00 Msza św. w kościele pw. Św. Marii Magdaleny. Następnie o 13:30 z tynku wyruszy Marsz dla Życia i Rodziny. w godz. 15:00 - 18:00 Na Dziedzińcu Klasztoru Sióstr Boromeuszek obędzie się piknik z atrakcjami dla dzieci.

Wydarzenie organizują Wspólnoty „Miriam” i „Nikodem” za piknij przygotowany jest wspólnie z Siostrami i pracownikami Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego. Na dzieci czekają jak zwykle gry i zabawy. Poza tym, jak zawsze: smaczne potrawy z grilla, frytki, hot-dogi, grochówka, placki z blachy, ciasta, gofry, lody, napoje.

Jak informują pomysłodawcy, marsze mają pozytywny, radosny i afirmatywny wymiar. Ze względu na zmieniającą się rzeczywistość społeczno-polityczną, jak również dla uwypuklenia najważniejszych aspektów obrony życia i rodziny, każdego roku organizowane są pod innym hasłem. Zawsze jednak wyrażają oczekiwanie takich zmian społeczno-prawnych, które zapewnią pełną ochronę życia ludzkiego i praw rodziny w naszym kraju.

Pierwszy Marsz dla Życia i Rodziny odbył się w 2006 roku w Warszawie. Na przestrzeni 13 lat, organizacji Marszu podjęło się ponad 150 miast i miejscowości, a z każdym rokiem ta liczba się powiększa. Koordynatorem Marszów dla Życia i Rodziny jest Fundacja Centrum Życia i Rodziny

Za organizacją Marszów w Polsce stoją osoby, grupy, wspólnoty i organizacje, które łączy przekonanie, że szacunek dla życia i rodziny stanowi fundament ładu społecznego.

- Serdecznie zapraszamy każdego kto szanuje, broni, troszczy się i docenia życie ludzkie od poczęcia do naturalnej śmierci a także pragnie silnych, zdrowych i zamożnych rodzin do udziału w Marszu dla Życia i Rodziny! Dajmy świadectwo przywiązania do tych podstawowych wartości! - zachęcają organizatorzy do czynnego udziału.

(red./mat.pras.)